

**Assunto:** Nomeação de Júri de Reconhecimento de Grau Académico e ou Diploma Estrangeiro, solicitado por Victor Ferreira Ranzatti – Engenharia Elétrica – Brasil.

Em cumprimento do disposto no artigo 21º nº2 e 3 do Decreto-Lei nº 66/2018, de 16 de agosto, nomeio para integrar o júri de reconhecimento específico no curso de Licenciatura em Engenharia Eletrotécnica na Escola Superior de Tecnologia e Gestão de Viseu, requerido por **Victor Ferreira Ranzatti**, os seguintes elementos:

## **Presidente:**

Professor Doutor Bruno Filipe Lopes Garcia Marques, Professor Adjunto da Escola
Superior de Tecnologia e Gestão de Viseu

## Vogal 1:

 Professor Doutor Vasco Eduardo Graça Santos, Professor Adjunto da Escola Superior de Tecnologia e Gestão de Viseu

## Vogal 2:

Professor Doutor Miguel Francisco Martins de Lima, Professor Adjunto da Escola
Superior de Tecnologia e Gestão de Viseu

O Presidente do Instituto Politécnico de Viseu,